
l Příloha č. 1 k Záznamu o poptávkovém řízení

PROTOKOL O JEDNÁNÍ

Í ZADAVATEL:

SÍDIO:

riG
4
ADMINISTRÁTOR:

fsro-í-o:
iičo:
ÍZASTOUPENÝ:

Domov sociáíních služeb Liblín, příspěvková organízace
Liblín 1, 331 41 Kralovice

148379794
Mgr. Petr Kounovský, ředitel
Centrální nákup, příspěvková organizace

JVejprnická 663/56J 318 00 Plzeň
J

Ing. Jiří Heran, ředitel

NAZEV VEŘEJNÉ ZAKAZKY

'Í
g

l
?

l
l

I

l
,, Rekonstrukce utíelné kotelny DSS Liblín "

Veře)ná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do Ill. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek,
která je mimo režim zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek
Spisová značka: CN/125/CN/18

j(:íslo jednacÍ: l-4687/18/CN '? Systémové číslo VZ v E-ZAK: i P18VOOOOO582

1. OSLOVENÍ DODAVATELÉ:

Zadavatel zaslal dne 14. 8. 2018 Výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům:

qm:"======-ffiíALFA-OMEGA TECHNOLOGY, s.r.o. l Jínd,řích' Plachty 595/6'
i <rnirhíiv Clr>hp C. D(:ř- 1???.Smíchov, Praha 5, PSč: 150 00

Petra E3ezruČe 1556,
PSč: 272 0l, Kladno

[ KRÁL PM CENTRUM, s,r.o. í Chebská 79/23,
PSč: 322 00, Plzeň-Křimice

l REGOTHERM servis, s.r.o. r U Cihelny 1089/Il,
psč: 337 0l, Rokycany

SYSTHERM, s.r.o, í K Papírně 172/26,
PSč: 312 00, Plzeň

i Franty šuma-vského-867,
PSč: 339 0l, KlatovyTHERMOLUFT KT, s.r.o,

l
r 04220196

í 47539801

t 25220799

r 25248731

í 64830454

r 29109990

í i.m:iíú PRO PODANí
NABÍDEK: I do 23. 8. 2018 do 10:00 hodin



Příloha č. 1 k Záznamu o poptávkovém řízení

2. SEZNAM DORuřFNÝCH NABÍDEK: l
Listinné nabídky
ČÍs'0 i Dodavatel

'?ITES,s?pol.sr.o.
Sídlo: Petra Bezruče 1556, 272 0l Kladno

LI I IčO:25220799

w
Nabídka byla účastníkem
dne 22. 8. 2018 vzata zpět s

22. 8. 2018 l 08:54 h. i listinná i oznámením, ze se
p@ptávkového řízení
nezÚČastnÍ.

Datum

podání
nabídky

?Časpodání
nabídky

Forma

nabídky
Pozn'?ámka

L2

KRÁL PM CENTRUM, s.r.o.
Sídlo: Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice
IčO: 47539801

22. 8. 2018 i 10:06 h. i listinná

3. HODNOTÍCÍ KOMISE l
Zadavatel, zastoupený ředítelem Mgr. Petrem Kounovským, ustanovíl dne 13. 8. 2018 hodnotící komisi ve
složení:

'?Člen
(jméno, příjmení)
Zdeněk Fiala

l Organízace r Náhradník

(jméno, příjmení)

l Domov sociálních služeb i Václav Procházka
Liblín

OIM KÚPK

lOrganizace

Domov sociálních služeb
Liblín
?OIM KiŮPKJana Dvorská Zdeněk Bernášek

Li?borKodeda ?Centrální nákup ?LenkaVacul?íková Centrální nákup

4. JEDNÁNÍ l

Dne 23. 8. 2018 v 10:00 h začalo jednání hodnotící komise ve složení Jana Dvorská (OIM KÚPK), Libor Kodeda
(Centrální nákup) a Václav Procházka (Domov sociálních slu:eb Liblín) jako náhradník za pana Zdeňka Fialu.
Otevřena byla jediná nabídka L2 a provedena kontrola nabídky. Nabídka Ll byla účastníkem dne 22. 8. 2018
stažena a tedy vzata zpět s tím, ze se poptávkového řízení nezúčastní. Komise nabídku Ll proto neotvírala.
Doručená nabídka L2 nebyla hodnocena dle hodnotícího kritéria, jelikož byla nabídka jediná. Následně bylo
přístoupeno k posouzení nabídky z hlediska požadavků zadávacích podmínek.

r 5. HODNOTíCí KRITÉRIUM

Zadavatel stanovíl pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší
nabídkové ceny v Kč bez DPH.

1

Zadavatel nabídky nehodnotil, jelikož byla doručena nabídka jediná,



Příloha č. 1 k Záznamu o poptávkovém řízení

r l
)

l L2

KRÁL PM CENTRUM, s.r.o.
Sídlo: Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-
Křimice
Ič0: 25220799

Splnění

(ANO/NE)

I Nabídka zpracována v požadovaném jazyce 1 ANO

r Kvalifikace prokázána I ANO

r Nabídka obsahuje všechny součásti I ANO

Nabídka vyhovuje požadavkůrn zadavatele, platným právním předpisůrn a není
nepřijatelná ! ANO

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká í ANO

l
Nabídková cena l 2.839.775,77Kč bez DPH

?
I 3.436.128,68Kč vč. DPH I

l

Hodnotící komise následně doporučila zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele jediné nabídky a ukončila
svoji činnost.

6. POSOUZENÍ NABÍDEK

f Nabídka č. L2 (listínná)

DODAVATEL

Identifikační úd«»je, IČO

POŽADAVEK

]

Nabídka dodavatele ODPOVÍDÁ všem požadavkům zadávacích podmínek.

Nabídka Dodavatel

KRÁL PM CENTRUM, s.r.o.-
L2 Sídlo: Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice

Ič0: 25220799

7. VÝSLEDEK PO POSOUZENÍ NABÍDKY

Nabídková cena v Kč beQ
2.839.775,77KČ 1.

]

8. ZAVĚREČNÉ DOPORUČENÍ ]
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele KRÁL PM CENTRUM, s.r.o., IČO:
25220799, se sídlem Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek.



Příloha č. 1 k Záznamu o poptávkovém řízení

V Plzni dne 23. 8. 2018

4
?Jmér»«», přÍjmenÍ

Václav Procházka

l
l

l%a?nizace, ýunhce í oatum po«ipisu l poúpis
Domov sociálních služeb

Liblín
23. 8. 2018 U4

OIM KÚPK 23. 8. 2018 .ríí'4:! '4',
23. 8. 2018 i(",?

/i
7

Jana Dvorská

Centrální nákupLibor Kodeda

vypracoval: Libor Kodeda


